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Duke u bazuar ne dispozitat e Statutit te Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka" neni 73, 
Dekani i Fakultetit te Shkencave Aplikative mori kete : 

VEND IM 

Dispozitivi: Prof. Ass.Dr. Kastriot Dermaku emerohet Koordinator per Cilesi i cili koordinon punet 
dhe veprimet e Njesise Akademike me Zyren per Zhvillim Akademik dhe Cilesi ne Universitetin 
"Kadri Zeka". 

Arsyetimi: Prof. Ass.Dr. Kastriot Dermaku, eshte profesor i rregullt ne UKZ. Ka pergatitje te larte 
akademike . Punen e kryen me perkushtim dhe ne menyre profesionale. 

Vendimi i dergohet: 
Zyres per Zhvillim Akademik 
Sekretarit te Pergjithshem 
Prof. Ass. Dr. Kastriot Dermaku 
Arkivit te universitetit 

f. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi 


